/ М

АДМ ИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 Ч // Z0*10 №  /i /3____
пгт Мостовской

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Мостовский район

от 10 ноября 2020 г. №1259 "О назначении публичных
слушаний по проекту внесения изменений в правила

землепользования и застройки Ярославского сельского
поселения Мостовского района"

В соответствии со статьями 5.1, 31-33 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, решением Совета муниципального образования
Мостовский район от 16 мая 2018 г. № 242 "Об утверждении порядка
организации ^ и проведения публичных слушаний по вопросам
градостроительной деятельности муниципального образования Мостовский
район Краснодарского края" п о с т а н о в л я ю :

1.Внести в постановление администрации муниципального образования
Мостовский район от 10 ноября 2020 г. № 1259 "О назначении публичных
слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и
застройки Ярославского сельского поселения Мостовского района" следующие
изменения:

1)заменить в пункте 2 слова "7 декабря 2020 г." словами
"28 декабря 2020 г.";

2)заменить в пункте 5 слова "до 7 декабря 2020 г." словами
"до 28 декабря 2020 г."

2.Начальнику отдела информационных систем обеспечения
градостроительной деятельности управления архитектуры и
градостроительства администрации муниципального образования Мостовский
район Сафарову Р.А. обеспечить размещение настоящего постановления на
сайте муниципального образования Мостовский район в информационно­
телекоммуникационной сети "Интернет": http://www.mostovskiy.ru, в разделе
"Градостроительная деятельность" во вкладке "Правила землепользования и
застройки поселений".

3.Отделу информатизации и связи управления делами администрации
муниципального образования Мостовский район (Герасименко Д.С.)
обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на
официальном сайте муниципального образования Мостовский район в

http://www.mostovskiy.ru

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", опубликование
оповещения о начале публичных слушаний по проекту в газете "Предгорье".

4.Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Г лава муниципального образов
Мостовский район С.В.Ласунов